§. XVII.

Verum ad id me conuerto, quod officii ratio a me postulat. Cum enim SERENISSIMVS ac POTENTISSIMVS REX POLONIAE, et PRINCEPS ELECTOR SAXONIAE, FRIDERICVS AVGVSTVS, Pater Patriae, Mufarum Protector ac Nutritor longe Indulgentissimus, prouinciam iura publice extra ordinem docendi in celeberrima hac Academia clementissime mihi adsignauerit, ea ex more institutoque maiorum a me erit suscipienda. Fiet id proximo die Mercurii, hora VIII. qua in auditorio Iureconsultorum Spartam, Regia Clementia mihi demandata, oratione *de iure ac dignitate cathedrae academicae* ingrediar. Quam ut RECTOR ACADEMIAE MAGNIFICVS, CELSISSIMVS PRINCEPS, ILLVSTRIS SIMVS LANDGRAVIS, COMITES ILLVSTRIS SIMI, PROCERES VTRIVSQUE REIPUBLICAE SPECTATISSINI, et GENEROSISSIMI ac NOBILISSIMI ACADEMIAE CIVES praesentia sua splendidissima atque honorificentissima exornare velint, ea, qua decet ac par est, animi submissione, obseruantia et humanitate, etiam atque etiam rogo, contendeo, insigne clementiae et fauoris argumentum summo reuerentiae cultu, et quibusuis officiorum generibus, quae ab homine grato aut desiderari aut exspectari poterunt, aetatem compensaturus. Dabam Lipsiae d. XVIII. Sept.

A. S. R. c. 1000 XXXXIII.